Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района шестого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОД КОММУНАР ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШЕСТОГО СОЗЫВА  ПО САДОВОМУ ТРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21
                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]28 сентября  2021 года                                                      № 102/1483
О   регистрации     депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар  Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Садовому трехмандатному избирательному округу № 21

	В соответствии с   частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» , на основании решения территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования город Коммунар  от 20 сентября 2021  года № 101/1476 «Об установлении общих  результатов дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района шестого созыва по Садовому трехмандатному избирательному округу № 21», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования город  Коммунар  Гатчинского муниципального района  шестого созыва Ленинградской области  решила:
0.  Зарегистрировать следующих избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования город Коммунар  Гатчинского муниципального района Ленинградской области по Садовому  трехмандатному избирательному округу № 21 :
-  Кокшарова Дениса Николаевича
- Крылова Дениса Евгеньевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения.
  3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru.
Председатель
ТИК с полномочиями ОИК                                                                         И.Л.Смык

Секретарь
ТИК с полномочиями ОИК                                                                          Т.В.Кузьмина